
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Direttore Generale 

 

 Cagliari, 16/01/2018 

Il Direttore Generale 

VISTO l’art. 35 del Decreto Ministeriale n. 851 del 27 ottobre 2017 riguardante il “Piano di 
ricerca e formazione per una didattica innovativa in ambito scientifico-tecnologico 
nella scuola secondaria di primo grado”  

VISTA  la Nota della DGPER n. 49780 del 21/11/2017 che ha comunicato l’avvio delle 
procedure per lo svolgimento del Piano di ricerca e formazione per una didattica 
innovativa in ambito scientifico-tecnologico nella scuola secondaria di primo grado, 
secondo quanto stabilito dall’art. 35 del Decreto Ministeriale 27 ottobre 2017, n. 
851; 

VISTA  la Nota del Direttore generale dell’USR per la Sardegna n. 17271 del 06/12/2017 che 
ha avviato le procedure per la presentazione delle candidature per la formazione di 
docenti appartenenti alle classi di concorso A28 e A60 in servizio presso le scuole 
della Sardegna; 

VISTA  la documentazione prodotta dalla commissione in data 18/12/2017, nominata con 
provvedimento del DG prot. n. 1778 di 18/12/2017 per la selezione, secondo i criteri 
stabiliti dalla Nota della DGPER n. 49780 del 21/11/2017, delle candidature dei 
docenti per la formazione riservata ai docenti appartenenti alle classi di concorso 
A28 e A60 in servizio presso le scuole della Sardegna; 

VISTA  la documentazione integrativa prodotta dalla commissione, che si è riunita dietro 
convocazione di urgenza in data 16/01/2018 per valutare la candidatura del docente 
Siddu Nicola Luigi, non considerata dalla Commissione per errore materiale, ma 
presentata regolarmente dalla scuola in data 07/12/2017, e per aggiornare gli 
elenchi dei docenti destinatari di formazione 

 

DECRETA 

È approvato l’elenco dei docenti appartenenti alle classi di concorso A28 e A60 individuati per le 
finalità stabilite dalla normativa citata in premessa, nella composizione seguente:  

Docenti della classe di concorso A28 

Cognome 
docente 

Nome 
docente 

Dirigente Scolastico Scuola 
Codice 

Meccanografico 
Ambito 

Pinna Silvana Scanu Vincenzo Graziano IC Bono SSIC820006 1 
Rossi Sabrina Cinus Filomena IC Palau SSIC805004 2 
Serra Paola Gnazzo Vito S.Sec. 1° g. "Pais" - Olbia SSMM027002 2 
Siddu Nicola Luigi Porcu Gavino Ambrogio Nazario IC n. 4 “Monte Gurtei” Nuoro NUIC87600A 3 
Piroddi Marcello Sanna Rosa IC Villagrande Strisaili NUIC850006 4 

MIUR.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0000646.16-01-2018



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Direttore Generale 

 
Mastinu Miriam Scarpa Giuseppe IC Santu Lussurgiu ORIC80600G 5 
Marcialis Antonella Arzedi Donatella IC Simaxis ORIC823009 6 
Corrias Stefano Basciu Alberto CPIA2 - Serramanna CAMM20300V 7 
Floris Corrado Onnis Susanna IC San Gavino CAIC86300Q 7 
Sale Rosa Manganello Rosario IC Senorbì CAIC83000C 8 
Fadda Silvana Rossi Nicoletta IC Quartucciu CAIC87300A 9 
Usai Alessandra De Rosa Maria Rosaria IC n. 1 Sinnai CAIC890004 9 
Mundula Filippo Pasella Fatima IC Sarroch CAIC846002 10 

 

 

Docenti della classe di concorso A60 

Cognome docente Nome docente Dirigente Scolastico Scuola Codice Meccanografico Ambito 

Puggioni Angelo Bacchitta Caterina IC Oliena NUIC86800B 3 
Littarru Basilio Sanna Rosa IC Villagrande Strisaili NUIC850006 4 
Deiana Stefano Arzedi Donatella IC Simaxis ORIC823009 6 
Finocchio Daniela Arzedi Donatella IC Simaxis ORIC823009 6 
Desogus Francesco Basciu Alberto CPIA2 - Serramanna CAMM20300V 7 
Mannaro Katiusha Cerina Maria Adelaide IC San Giovanni Suergiu CAIC824005 7 
Massidda Giorgia Orrù Lucia IC Nurri CAIC8AC00P 8 
Zanon Christian Manganello Rosario IC Senorbì CAIC83000C 8 
Serreli Antonello De Rosa Maria Rosaria IC n. 1 Sinnai CAIC890004 9 
Sanna Patrizia Pasella Fatima IC Sarroch CAIC846002 10 

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 Francesco Feliziani 

 


		2018-01-16T13:16:39+0000
	FELIZIANI FRANCESCO




